S

REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M66823203V

2. Data e Regjistrimit 23/06/2026
3. Emri i1 Subjektit Aulona Invest Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/06/2026
6.

Kohézgjatja

Nga: 18/06/202618/06/2056

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Vlore Vlore Lagjja: "Pavaresia", Rruga: "David Selanicasi",
Pallati nr. 24, kati 1, Vlore

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100.000,00

2,00

9. Objekti i aktivitetit

kryerja e aktiviteteve promovuese pér llogari t&€ paléve t&
treta dhe pér llogari té vet, studime tregu, organizim I
ndérmarrjeve; kérkimi dhe pérzgjedhja e personelit, trajnimi
1 punonjésve, drejtuesve dhe administratoréve pérmes
kurseve t€ trajnimit t€ zhvilluara me kontributin e stafit t&
brendshém dhe késhilltaréve t€ jasht€ém t€ shoqérisé;
organizimi i konferencave, seminareve, takimeve studimore,
kurseve té€ trajnimit qé lidhen me disiplinat ekonomike dhe
cdo gj€ tjetér té ngjashme; aktivitete t€ organizimit dhe
riorganizimit t€ ndérmarrjeve, duke pérfshiré té gjitha
aktivitetet e lidhura, si: ristrukturimi industrial dhe tregtar;
menaxhimi 1 kuptuar si planifikim strategjik; asistencé pér
menaxhimin e larté né analizén e bilanceve, efikasitetit té
menaxhimit dhe kostove t& pérgjithshme indirekte;
organizimi i prodhimit dhe shitjeve; organizimi, ristrukturimi
dhe menaxhimi 1 sistemeve informatike dhe telematike;
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studime ekonomike, financiare dhe statistikore pér krijimin e
aktiviteteve té reja dhe pér ristrukturimin e atyre ekzistuese;
ofrimi 1 shérbimeve sekretaresh, dhénia me qira e hapésirave
té pajisura pér takime dhe aktivitete zyre. blerja dhe
ristrukturimi 1 pasurive t€ paluajtshme. Konsulenca
imobiliare. Shogéria gjithashtu mund t€ kryejé t€ gjitha
aktivitetet industriale, tregtare, mobiliare, imobiliare dhe
financiare, kéto t€ fundit né formé jo publike dhe n€ ¢do rast
jo ndaj publikut, qé€ konsiderohen nga organi administrativ té
nevojshme dhe t€ dobishme pér arritjen e drejtpérdrejté dhe
té térthorté t€ objektit t€ saj shoqéror, si dhe t€ marré pjesé
dhe té zotéroj€ interesa né shoqéri dhe ndérmarrje qé kané
qéllime té€ ngjashme, t€ aférta ose t€ lidhura, t€ l€shojé
garanci dhe sigurime ekskluzivisht pér grupin té cilit i
pérket. Shogéria mund t€ kryejé t€ gjitha operacionet
tregtare, industriale, financiare, mobiliare dhe imobiliare qé
konsiderohen té nevojshme ose t€ dobishme pér arritjen e
objektit t& saj shoqéror, duke sqaruar se aktiviteti financiar
mund té kryhet ekskluzivisht me géllim realizimin e objektit
shogéror. Mund té blejé gjithashtu aksione dhe/ose tituj té
shogérive té€ tjera. Pér t€ arritur objektin e saj, Shoqéria
mund t€ administroj€, blejé, shesé, japé me qira dhe té mbajé
interesa dhe pjesémarrje né€ shoqéri, t€ themeluara ose né
proces themelimi, qé kané njé objekt t€ ngjashém me até t&
veprimtaris€ s€ saj ose g€ ndihmojné€ né arritjen e kétij
objekti. Né pérgjithési, Shoqéria mund té zhvillojé ¢do
aktivitet t€ nevojshém dhe té dobishém té lejuar nga ligji pér
realizimin e objektit t& saj t€ veprimtaris€. Shoqéria mund té
ofrojé shérbime té tjera ose t€ kryejé aktivitete té tjera sipas
vendimeve t€ Asamblesé sé Pérgjithshme, né pérputhje me
legjislacionin né fuqi. Shogéria mund té ndryshoj€ objektin e
saj shogéror né ¢do kohé&, duke respektuar dispozitat e Ligjit
mbi Shoqgérité Tregtare dhe Statutin e saj.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Dariusz Jacek Matujza

Nga: 23/06/2026 Deri: 23/06/2031

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit

Michal Stefan Rozycki

Para: 50.000,00 Natyre:




S

REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

12.2 Numri i pjeséve 1,00

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 50,00

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

12.4 Komente (nése ka)

13. Ortakét Dariusz Jacek Matujza
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 1,00
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 50,00

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

13.4 Komente (n€se ka)

14. Vende té€ tjera t& ushtrimit té aktivitetit

Emri Tregtar: Aulona Invest Consulting
E-Mail: studiostudio1985@gmail.com

15. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht Telefon: 0692584965

16. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Akti 1 themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-632476-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

24/06/2026 Numri i ceshtjes: CN-636346-06-26

administratorit te ri te shogerise Dariusz Jacek Matujza.
ExpAnualExpense ishte "80.000,00" u be "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Dariusz Jacek Matujza'')

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
23.06.2026 ku eshte vendosur : Largimin e administratorit Oltjon Bejaj dhe emerimin e



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72E7E6F0-0B40-4FEF-AFD4-045E956D048E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87558DD5-58F6-46C3-A1F7-3951082E392A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD9B0F13-4F43-41EA-980D-EDAA83A7BE93
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"23/06/2026 Ne daten ""'23/06/2031
eshte larguar administratori: ("Oltjon Bejaj'"')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

Daté: 02/07/2026


http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=823DC534-8BFB-4750-8640-98AF4FB1ADEB

